
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З

0 1 rff ю х -f ff//a
г. Новокузнецк

О назначении кураторов учебных 
групп на 2021-2022 учебный год

В целях организации воспитательного процесса в учебных группах, руководства и 
контроля данного процесса, содействия созданию благоприятных условий для 
индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся, а 
также на основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2021/2022 учебный год:
- куратором учебных групп ТАт-201.3, УКт-201.3 преподавателя - Суминскую Кристину 
Эдуардовну.

- куратором учебных групп ТАт-211.3, УКт-211.3 преподавателя -  Таран Инну 
Андреевну.

2. Кураторам учебных групп в своей деятельности руководствоваться Положением «О 
работе кураторов в филиале КузГТУ в г. Новокузнецке».

3. За выполнение обязанностей куратора учебных групп установить ежемесячное 
денежное вознаграждение в размере 5000,00 (Пять тысяч) рублей за одну группу.

4. Заведующему отделением среднего профессионального образования 
Севостьяновой Е.В. осуществлять контроль за деятельностью кураторов, обеспечивать 
замену отсутствующих кураторов.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.И. Забнева



С приказом ознакомлены: 

Суминская К.Э.

Таран И.А.

Севостьянова Е.В.


